

## PROPOSTA DE PREÇOS REAJUSTADA



A COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANÓPOLIS CE

PREGÃO DE Nº: 014/2023

RAZÃO SOCIAL: J R COELHO TAVARES

CNPJ: 11.649.195/0001-11 I.E.: 06.392.213-4

ENDEREÇO: RUA PADRE LEITÃO, 574, SÃO MATEUS, CANINDÉ/CE, CEP: 62.700-000

FONE: (85) 98648-2847

DADOS BANCÁRIOS: BANCO: BANCO DO BRASIL

AGÊNCIA: 8172-8

CONTA CORRENTE: 63042-X

E-MAIL: [roberto8648@yahoo.com.br](mailto:roberto8648@yahoo.com.br)

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE UNIFORMES E ACESSÓRIOS PARA DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS – CE, nos termos e condições constantes no presente Edital e no Termo de Referência (ANEXO I).

| LOTE 03- SECRETARIA DE EDUCAÇÃO/FUNDEB - FARDAMENTO |  |      |     |          |           |
|---|--|------|-----|----------|-----------|
| ITEM  | ESPECIFICAÇÃO  | QTDE | UND | VR. UNIT | VR. TOTAL |
| 01  | BLUSA GOLA POLO PARA FUNCIONALISMO PÚBLICO: BLUSA GOLA POLO DIVERSAS CORES COM ABERTURA DE DOIS BOTÕES COM IDENTIFICAÇÃO DO SETOR E FUNÇÃO COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO. (P/M/GG/XG) (FND) | 280  | UND | 20,85    | 5.838,00  |
| 02  | BLUSA PARA MOTORISTA: BLUSA GOLA POLO MALHA FRIA COM ABERTURA DE DOIS BOTÕES COM IDENTIFICAÇÃO E FUNÇÃO COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO, (P/M/GG/XG) (FND)                                    | 300  | UND | 26,43    | 7.929,00  |
| 03  | BLUSA PARA VIGIA: BLUSA GOLA POLO MALHA FRIA COM ABERTURA DE DOIS BOTÕES COM IDENTIFICAÇÃO E FUNÇÃO COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO, (P/M/GG/XG) (FND)  | 200  | UND | 26,43    | 5.286,00  |
| 04  | BLUSAS DECOTE V PARA FUNCIONALISMO PUBLICO: BLUSAS EM DECOTE V COM DIVERSAS CORES COM IDENTIFICAÇÃO DO SETOR E FUNÇÃO COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO, (P/M/GG/XG) (FND)                      | 180  | UND | 17,85    | 3.213,00  |
| 05  | BLUSAS PARA DIVERSOS EVENTOS E CAMPANHAS: BLUSAS DE MALHA P.V BRANCA PARA CAMPANHAS DIVERSAS COM IDENTIFICAÇÃO DA CAMPANHA E LOGOMARCA DA SECRETARIA E DO MUNICÍPIO. (P/M/GG/XG) (FND)   | 200  | UND | 15,97    | 3.194,00  |
| 06  | KIT PARA MERENDEIRA: AVENTAL EM TECIDO BRANCO COM BOLSO E TOUCA DE TECIDO, SERIGRAFIA NA FRENTE COM IDENTIFICAÇÃO E LOGOMARCA DO MUNICÍPIO. (P/M/GG)                                     | 1000 | UND | 11,04    | 11.040,00 |
| VALOR TOTAL DO LOTE 03                              |  |      |     | R\$      | 36.500,00 |
| (TRINTA E SEIS MIL, QUINHENTOS REAIS)               |  |      |     |          |           |

| LOTE 06 – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO FUNDEB – FARDAMENTO |  |      |     |          |           |
|--|--|------|-----|----------|-----------|
| ITEM   | ESPECIFICAÇÃO  | QTDE | UND | VR. UNIT | VR. TOTAL |
| 01   | BLUSA EM MALHA ADULTO UNISSEX COR CINZA E AZUL COM PREDOMINÂNCIA NA COR CINZA TAM PP | 1500 | UND | 17,40    | 26.100,00 |
| 02   | BLUSA EM MALHA ADULTO UNISSEX TAM G  | 1000 | UND | 19,20    | 19.200,00 |
| 03   | BLUSA EM MALHA ADULTO UNISSEX TAM GG   | 400  | UND | 20,50    | 8.200,00  |
| 04   | BLUSA EM MALHA ADULTO UNISSEX TAM M  | 1500 | UND | 19,20    | 28.800,00 |
| 05   | BLUSA EM MALHA ADULTO UNISSEX TAM P  | 1500 | UND | 19,20    | 28.800,00 |





# SERTÕES

serviços

CNPJ: 11.649.195/0001-11



|                                 |   |      |     |       |            |
|---------------------------------|---|------|-----|-------|------------|
| 06                              | BLUSA EM MALHA, PP GOLA CARECA INFANTIL COR CINZA E AZUL COM PREDOMINÂNCIA NA COR CINZA (UNISSEX) 04 A 05 ANOS              | 2000 | UND | 16,40 | 32.800,00  |
| 07                              | BLUSA EM MALHA, PP GOLA CARECA INFANTIL COR CINZA E AZUL COM PREDOMINÂNCIA NA COR CINZA (UNISSEX) 06 A 07 ANOS              | 2000 | UND | 16,40 | 32.800,00  |
| 08                              | BLUSA EM MALHA, PP GOLA CARECA INFANTIL COR CINZA E AZUL COM PREDOMINÂNCIA NA COR CINZA (UNISSEX) 08 A 09 ANOS              | 2000 | UND | 16,40 | 32.800,00  |
| 09                              | BLUSA EM MALHA, PP GOLA CARECA INFANTIL COR CINZA E AZUL COM PREDOMINÂNCIA NA COR CINZA (UNISSEX) 12 ANOS                   | 2000 | UND | 16,40 | 32.800,00  |
| 10                              | BLUSA EM MALHA, PP GOLA CARECA INFANTIL COR CINZA E AZUL COM PREDOMINÂNCIA NA COR CINZA (UNISSEX) 10 A 11 ANOS              | 2000 | UND | 16,40 | 32.800,00  |
| 11                              | BLUSA PARA GESTOR ESCOLAR DA REDE DE ENSINO ESCOLAR: MALHA FRIA CINZA COM GOLA POLO E PUNHO NA COR AZUL MARINHO, (P/M/G/GG) | 800  | UND | 23,50 | 18.800,00  |
| 12                              | SHORT EM MALHA HELANCA NA COR AZUL (FEMININO) 04 E 05 ANOS  | 2000 | UND | 13,30 | 26.600,00  |
| 13                              | SHORT EM MALHA HELANCA NA COR AZUL (FEMININO) 06 E 07 ANOS  | 1500 | UND | 13,30 | 19.950,00  |
| 14                              | SHORT EM MALHA HELANCA NA COR AZUL (FEMININO) 08 E 09 ANOS  | 1500 | UND | 13,30 | 19.950,00  |
| 15                              | SHORT EM MALHA HELANCA NA COR AZUL (FEMININO) 10 E 11 ANOS  | 2000 | UND | 13,30 | 26.600,00  |
| 16                              | SHORT EM MALHA HELANCA NA COR AZUL (FEMININO) 12 ANOS   | 2000 | UND | 13,30 | 26.600,00  |
| 17                              | SHORT EM MALHA HELANCA NA COR AZUL (MASCULINO) 04 A 05 ANOS   | 2000 | UND | 13,30 | 26.600,00  |
| 18                              | SHORT EM MALHA HELANCA NA COR AZUL (MASCULINO) 06 A 07 ANOS   | 1500 | UND | 13,30 | 19.950,00  |
| 19                              | SHORT EM MALHA HELANCA NA COR AZUL (MASCULINO) 08 A 09 ANOS   | 1500 | UND | 13,30 | 19.950,00  |
| 20                              | SHORT EM MALHA HELANCA NA COR AZUL (MASCULINO) 10 A 11 ANOS   | 1500 | UND | 13,30 | 19.950,00  |
| 21                              | SHORT EM MALHA HELANCA NA COR AZUL (MASCULINO) 12 ANOS  | 1500 | UND | 13,30 | 19.950,00  |
| VALOR TOTAL DO LOTE 06          |   |      |     | R\$   | 520.000,00 |
| (QUINHENTOS E VINTE MIL, REAIS) |   |      |     |       |            |

**VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$: 556.500,00 (QUINHENTOS E CINQUENTA E SEIS MIL, QUINHENTOS REAIS)**

**VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.**

**MARCA DOS PRODUTOS COTADOS: MARCA PRÓPRIA (SERTÕES FARDAMENTOS)**

**PRAZO DE EXECUÇÃO/ENTREGA: CONFORME OS TERMOS DO EDITAL.**

**CASO NOS SEJA ADJUDICADO O CONTRATO, INFORMAMOS QUE O SR JOSE ROBERTO COELHO TAVARES, PORTADOR DO CPF/MF Nº 034.267.583-42 E DA C.I Nº 2005015046020, SERÁ O INDICADO PARA ASSINATURA DO CONTRATO.**

A licitante **DECLARA** que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a execução dos serviços licitados, inclusive a margem de lucro.

CANINDÉ CE, 27 DE MARÇO DE 2023.

JOSE ROBERTO  
COELHO

TAVARES:03426758342

Assinado de forma digital por

JOSE ROBERTO COELHO

TAVARES:03426758342

Dados: 2023.03.27 13:35:49 -03'00'

J R COELHO TAVARES

CNPJ: 11.649.195/0001-11

JOSÉ ROBERTO COELHO TAVARES

CPF: 034 267 583 42

REPRESENTANTE LEGAL

RAZÃO SOCIAL: J R COELHO TAVARES - CNPJ: 11.649.195/0001-11  
RUA PADRE LEITÃO, 574, SÃO MATEUS, CANINDÉ/CE  
roberto8648@yahoo.com.br - FONE: (85) 98648-2847

